PRIMER.- Adjudicar el contracte menor dels treballs de SUBSTITUCIÓ DE LA 
CANONADA D’ALIMENTACIÓ DE LA FONT DEL PASSEIG DE L’ESGLÉSIA a EDISON 
NEXT GOVERNMENT SRL, amb NIF W0117310C i domicili al carrer mare de Déu 
de Núria 21 08830 SANT BOI DE LLOBREGAT, per un import de TRES MIL NOU-
CENTS SETANTA-TRES AMB TRENTA CÈNTIMS D’EURO - 3.973,30- €, IVA inclòs 
(3.283,72- € IVA exclòs), de conformitat amb el pressupost material i econòmic 
presentat per l’adjudicatària i les condicions que regeixen el contracte 
administratiu D’OBRES (LCSP).

SEGON.- Els treballs s’hauran de realitzar en un termini de 30 dies a comptar des